
T E S C İ L E E S A S

D A Ğ I T I M C E T V E L İ

( İMAR PARSELİNE SIRALI )

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adı Kamu Ada/Par Alan Hisse Pay

TOPLAM  KADASTRO ALANI : SAYFA NO: 1
DÜZENLEME ÖNCESİ TERK :

TOPLAM ADA ALANI :
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN  : 0.00 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYE GİREN  : 164794.62 D.O.PAYI ORANI :

104644.65

166844.57

0.365000

AYIRMA ÇAPI GİRMEYEN : 2049.95
TOPLAM PAY : 104644.65

0.00

Düz.Önc.
Terk

MUSTAFA BİRİNCİ

NACİ SESLİ
HÜSEYİN

MUSTAFA
44.40
77.24

Dop/İTh

F46b17a1a

920/3

686.52 TAM789/18

789/17 694.21

1081.14
1081.14

ALİ PAŞA DEMİR

HURİYE SOYKAN
MUSTAFA

MEHMET

AYŞE ALTINDAL
DURSUN ALİ

278.92
360/896

ADA : 920

F46b17a1a
F46b17a1d

920/2 440.82

686.52

17711/44082

394.62
686.52

TAM 920/1

F46b17a1d 789/14

293.65
379/896

121.64
157/896

694.21

694.21

107.18
186.47

101.81
177.11

18647/44082

7724/44082 77.24

186.47

177.11

439.07
763.861202.93 1202.93

TAM 763.86763.86 TAM


